
Uchwała Nr 28/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 8 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: wyboru oferty i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 

realizowanych z zakresu sportu w 2022 roku.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1,2 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z 

późn. zm.) i art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 o sporcie ( t.j. Dz. U. 2020 poz. 1133 

z późn. zm.), § 6, §7 i §8 uchwały nr XXXVII/33/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 

maja 2018 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania w formie dotacji zadań 

służących rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 31556), § 6 ust. 2 

załącznika do uchwały nr 198/2021 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 

roku w sprawie: ogłoszenia konkursu na realizację zadań z zakresu sportu na rok 2022,  

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 

realizowanych w 2022 roku z zakresu sportu następującym podmiotom: 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Kwota 

przyznanej 

dotacji (zł) 

1. LUDOWY ZAPAŚNICZY 

KLUB SPORTOWY 

HEROS, BOGUSZÓW-

GORCE   

Rozwijamy zapasy z Powiatem ! 2 000,00 

2. UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY KINDER 

VOLLEYBALL GŁUSZYCA 

Turniej-siatkówka w dziecięcym wydaniu 2 000,00 

3. UCZNIOWSKI LUDOWY 

KLUB SPORTOWY 

„JASTRZĄB”,  

BOGUSZÓW-GORCE 

Poprawa warunków uprawiania sportu na 

terenie Powiatu Wałbrzyskiego 

 1 500,00 



4. SZKÓŁKA PIŁKARSKA 

„SZCZYT” BOGUSZÓW-

GORCE 

Rozwój sportu na terenie powiatu 

wałbrzyskiego poprzez szkolenie 

seniorów w zakresie piłki nożnej 

3 000,00 

5. KLUB SPORTOWY 

ZDRÓJ, JEDLINA-ZDRÓJ 

Wdrążenie innowacyjnych metod 

szkolenia dzieci i młodzieży w zakresie 

piłki nożnej 

1 500,00 

Suma  10 000,00 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji i 
Oświaty.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego ogłosił konkurs na realizację zadań z zakresu sportu na rok 

2022. Termin składania ofert upłynął 12.01.2022 roku.  

Po zaopiniowaniu złożonych ofert przez Komisję Konkursową, Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego podjął decyzję o wyborze zadań z zakresu sportu do dofinansowania  

w 2022 roku. 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


